Муниципальное казенное учреждение администрация
Нововасюганского сельского поселения
Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2015г.                                                                                                                                                   № 91

с. Новый Васюган

О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля
муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение»

     В соответствии со ст. 265, 269.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью установления порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за использованием средств бюджета муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение» на всех стадиях бюджетного процесса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать орган внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение» для осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в следующем составе:
1. Лысенко Павел Гербертович – глава Нововасюганского сельского поселения;
2. Дюдяева Лидия Михайловна – главный бухгалтер администрации Нововасюганского сельского поселения;
3. Гринкевич Елена Николаевна – ведущий специалист администрации Нововасюганского сельского поселения.
2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Нововасюганского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            И.о. Главы сельского поселения                                                                    И.В. Воробьева